
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Monza e Brianza
Campionato Interprovinc.di società 2023 Canale Fissero Tartaro loc-Ca Vecchia

3 03/09/2023

Trofeo Frigerio                         

Cannisti Cesanesi Tubertini

Zona <A>

0

103.420

39

1

0

0

2.652

0,00

Zona <B>

0

78.825

40

0

0

0

1.971

0,00

Zona <C>

0

87.990

41

0

0

0

2.146

0,00

Zona <D>

0

94.730

40

0

0

0

2.368

0,00

TOTALI

0

364.965

160

1

0

0

2.281

0,00

0

0

0

0

0

364.965

0


